
________________________________________________________________________________________ 
 

Servizio assistenza sociale e funzione delegate - Servizio strutture residenziali e progetti obiettivo –  
Ufficio: Piano Secondo  – Ingresso Piazza Cellarium – Via Istria, 1 

Tel: 070 8592310  -  Fax: 070 8592310 / 308 -  E-mail: stefania.lai@comune.selargius.ca.it 
Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00 

 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 
Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –     PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

    

COMUNE DI SELARGIUSCOMUNE DI SELARGIUSCOMUNE DI SELARGIUSCOMUNE DI SELARGIUS    
 

Provincia di CagliariProvincia di CagliariProvincia di CagliariProvincia di Cagliari    
 

    

  

Area 1 – Politiche Sociali, Pubblica Istruzione, Promozione Culturale e Sportiva 

Servizio assistenza sociale e funzione delegate 
Servizio strutture residenziali e progetti obiettivo  

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 
 
 

Oggetto: Proroga Affidamento Servizio del Centro Informacittà dal 02/04/2014, 
al 01/07/2014 (codice GIG 4027596D59 ) 
 
 
1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : 

COMUNE DI SELARGIUS – Via istria, 1 – Tel. 07085921 
Sito internet: www.comune.selargius.ca.it 
Pec: protocollo@comune.selargius.ca.it 
Area 9 – Tel 0708592207 
Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Maria Laura Giancaspro 

 
 
2. PROCEDURA DI GARA: 

Art. 21 -Affidamento diretto - lettera b) del regolamento peri lavori, fornitura e servizi in 
economia, approvato con deliberazione del C.C. nn 76/2010 e 15/2012 
 

 
3. OGGETTO E ENTITA’  DELL’AFFIDAMENTO: 

Proroga affidamento Servizio del Centro Informacitta’ dal 02/04/2014, al 01/07/2014 
Importo € 9.278,37 
CIG 4027596D59  

 
4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 
       Determinazione dirigenziale n. 272 del 25/03/2014; 
 
5. AGGIUDICATARIO: 
      Cooperativa Sociale CTR Onlus, Cagliari, via Roma n. 167, p. iva 01361690926 

 
Selargius, 10/04/2014 

  Il Direttore Area A1 
Dott.ssa Maria Luara Giancaspro                                                                                       

            
  
L’Istruttore D.Gallus 


